UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số: 02 /QĐ-HĐTD
                                        Thừa Thiên  Huế, ngày 28 tháng 10 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt nội dung ôn tập môn Kiến thức chung và môn Nghiệp vụ chuyên ngành trong kỳ thi tuyển công chức năm 2014

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC TỈNH

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008;

Căn cứ Nghị  định  số  24/2010/NĐ-CP  ngày  15  tháng  3  năm  2010  của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 93/2010/NĐ-CP ngày 31 tháng 8 năm 2010 của Chính phủ sửa đổi một số điều của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 05/2012/TT-BNV ngày 24 tháng 10 năm 2012 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 1897/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2014;
Căn cứ Quyết định số 2043/QĐ-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức năm 2014;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ và thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nội dung ôn tập môn Kiến thức chung và môn Nghiệp vụ chuyên ngành trong kỳ thi tuyển công chức năm 2014 (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Giao trách nhiệm:

- Sở Nội vụ phát hành tài liệu ôn thi môn Kiến thức chung;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh phát hành tài liệu ôn thi môn Nghiệp vụ chuyên ngành cho thí sinh đăng ký dự thi tại các đơn vị và các phòng chuyên môn cấp huyện do các sở, ban, ngành cấp tỉnh chỉ đạo về chuyên môn.

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ, thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                      TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

                                                                                      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
  (đã ký)
- Như Điều 3;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Lưu: HĐTD.
                                                                                    Nguyễn Dung